平成２３年７月４日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

役員会開催の件

鬱陶しい季節となりました。

日頃より当町内会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、７月度役員会を下記のとおり行ないますので、万障繰り合わせてご出席をお願いい

たします。

記

日時     ７月９日（土） １９時～

開催場所   町内会館

議題

  １・前期町内会費集金状況の件  小島会計担当

  ２・７月２３日（土曜日）開催の民謡流し参加募集、警備担当者の件

  ３・レスト・ヴィラ（８月１５日）月曜日、納涼祭開催の件

レストヴィラ原口ホーム長より説明

４・８月２７日は，四年に１回の防災訓練を実施予定、各班より４名以上の参加者を

割り当てたい。？車椅子を所有している家庭？

今回の訓練は各避難所及び町内会が訓練方法を自主的に決める事となり、各避難

所別に訓練方法を検討会で審議中です。

役員会で訓練方法のアイデアがあれば、審議に掛けたい。

５・６月度役員会で「草刈用の鎌」を購入検討したが、纏めて購入すると値段も張る

（１３００円程）ので再度検討したい。

例えば，充電式草刈機が７千円～２万円弱で購入できる。ただし外国製（中国・

台湾等）は替刃の購入や本体の品質等を考慮する必要があります。？

  ６・８月２７日 納涼大会企画および役員担当の検討

７・その他

    ７－１：８月度役員会開催日 旧盆と重なるので第１土曜日 ８月６日を予定

    ７－２：回覧用ファイルについて不足していないか？

    ７－３：停電対策について

以上